
Siilinlahden koulu  Monialaisten opintojen suunnittelu ja arviointi lukuvuonna 2023-2024 

luokka-asteet: Saharan 3. ja 5. luokat käsiteltävät ilmiöt: Lukuiloa: Kaiken maailman otukset 

Mitkä laaja-alaisen osaamisen tavoitteet huomioidaan työskentelyssä: 
 
L1 Ajattelu ja oppimaan oppiminen 
L2 Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu 
L4 Monilukutaito 
L5 Tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen 
 

Minkä oppiaineiden aihepiirejä työskentelyyn sisältyy ja mitä: 
 
äidinkieli (lukeminen, kirjoittaminen, ilmaisutaito) 
matematiikka (mm. kerto- ja jakolaskut) 
liikunta (hiihto/luistelu/pihapelit) 
kuvataide (piirtäminen ja muovailu) 
musiikki (äänimaiseman tekeminen, musiikin kuuntelu) 
 
 
 
 
 

Miten eri luokka-asteet toteuttavat viikolla yhteistyötä: 
 
3. ja 5.luokkalaiset työskentelevät neljässä sekaryhmässä koko viikon. Jokainen ryhmä käy yhteensä 
neljässä pajassa viikon aikana. 
 
 
 

Miten oppilaat osallistetaan suunnitteluun: 
 
Oppilailta on kysytty etukäteen luokissa mitä haluaisivat mokoviikolla tehdä Lukuiloa-teemaan liittyen, 
viikon toiminnot pajoissa on otettu suoraan oppilaiden toiveista/ideoista. 
 
 
 
 
 
 

Miten viikon opiskelua ja toimintaa arvioidaan: 
 
Jokaisen pajan lopussa kysytään oppilailta palaute ja viimeisenä päivänä vielä palaute koko 
kokonaisuudesta. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kuvaus viikon toiminnasta: 
 
Maanantaina ensimmäisellä tunnilla (9-9.45) johdatus kaiken maailman otusten maailmaan ja oman 
olion suunnittelu paperille. 
 
Ma-to pajat (ma 10-13, ti 10-13, ke 9-12, to 8-11.15), yksi paja päivässä. 
 
Pajat: 
Veera: lukeminen ja draama, tarinan kirjoitus 
Pekka: Sarjakuva 
Anni: matikkapelien pelaaminen ja tekeminen 
Jenna: Oman olion tekeminen ja tarinan kirjoitus 
 
Keskiviikkona klo12.15-14 Lukuiloa-liikuntaa (pihapelit, luistelu, hiihto) 
 
Perjantaina: Itse tehtyjen matikkapelien ja valmiiden pelien testausta, mahdollisuuksien mukaan myös 
muiden viikon tuotosten esittely omalle ryhmälle ja koonti viikosta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Viikon toteutumisen arviointi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Toimintaa suunnitelleet ja arvioineet opettajat: 
Jenna Honkanen, Pekka Hummelin, Anni Jokisaari, Veera Kuumola 
 

 


